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Kraków po raz kolejny zwyciężył w rankingu miejsc wartych odwiedzenia – tym razem zajął pierwsze

miejsce wśród 47 europejskich miast najciekawszych i najbardziej przyjaznych dla osób wybierających

krótki turystyczny wyjazd poza Wielką Brytanią. Ranking opublikowany przez brytyjski magazyn

„Which" jest kolejnym, który udowadnia, że do Krakowa po prostu warto przyjeżdżać!

W rankingu magazynu „Which" Kraków uplasował się wyżej od takich miast jak: Monachium,

Praga, Amsterdam, Berlin, Paryż, Rzym, Barcelona czy Wenecja. Oceniano w nim m.in. noclegi,

atrakcje kulinarne, przyjazne powitanie, łatwość poruszania się i stosunek cen do jakości.

Dodatkowe informacje o rankingu są dostępne na stronie: www.which.co.uk.

Magazyn „Which" tylko potwierdza to co od dawna wiadomo – Kraków jest miastem, które warto

odwiedzać, które jest przyjazne turystom i wszystkim gościom, którzy tutaj przyjeżdżają

(przypomnijmy, że jest ich ponad 9 mln rocznie). To dzięki nim rozwija się cała branża

turystyczna – hotele, restauracje, kawiarnie, to im przewodnicy pokazują krakowskie zabytki,

muzea i wszystkie miejsca warte odwiedzenia.

Ranking brytyjskiego magazynu to nie pierwsze zestawienie, które potwierdza wysoką pozycję

Krakowa. Na początku 2014 r. Kraków został najlepszym turystycznym miastem Europy według

portalu turystycznego Zoover i otrzymał Zoover Award for best European city trip 2014. Kraków

wyprzedził inne popularne miejsca turystyczne takie jak: Sewilla czy Wenecja (dodatkowe

informacje: weblog.zoover.com.

Kraków znalazł się w tym roku także w czołówce topowych miast na świecie. Prestiżowy

magazyn Conde Nast. Traveler umieścił Kraków na 11. miejscu w rankingu „Top 25 Cities in the

World: Readers' Choise Awards 2014". Stolica Małopolski wygrała z takimi miastami jak:

Bangkok, Wiedeń, Nowy Orlean, San Francisco czy Sydney (dodatkowe informacje: 

www.cntraveler.com.

Nasze miasto umieszczono również na liście 25 najlepszych europejskich destynacji według

portalu tripadvisor Kraków zajął 15 miejsce w Europie i pierwsze w Polsce); wśród 20 miast,

które trzeba odwiedzić będąc w Europie wg The Huffington Post oraz wśród 10 miast

najlepszych do pracy według portalu JobCoconut.

Do odwiedzania Krakowa zachęcają także dziennikarze z całego świata. W tym roku nasze

miasto zostało opisane m.in. na łamach indyjskiego magazynu MICE Talk [pdf] – Kraków według

niego to destynacja biznesowa z dużym potencjałem, z wieloma historycznymi obiektami oraz

rozrastającą się nowoczesną infrastrukturą a także na łamach The China Daily, w którym ukazał

się artykuł o potencjale konferencyjnym Polski, w tym Krakowa.

O swojej wizycie pod Wawelem pisał także Andy Steves w The Huffington Post, który zachęcał

Amerykanów by dali się porwać naszemu miastu. Znakomite fotografie i tekst o Krakowie

znajdziemy także w najnowszym wydaniu magazynu „National Geographic Viajes" w tekście pt.

„Serce średniowiecznej Polski".

 

http://www.which.co.uk/news/2014/10/europes-top-city-break-destinations-revealed-384050/
http://weblog.zoover.com/press_release/krakow-best-european-city-trip-2014/2884
http://www.cntraveler.com/galleries/2014-10-20/top-25-cities-in-the-world-readers-choice-awards-2014
http://www.tripadvisor.co.uk/TravelersChoice-Destinations-cTop-g4
http://www.huffingtonpost.com/2014/07/10/european-cities-visit-in-your-twenties_n_5504944.html
http://www.jobcoconut.com/blog/seekerpost/69/Europes-Top-10-Cities-to-Work-In
/zalacznik/179643
http://travel.chinadaily.com.cn/news/article/id/743323?pageID=1
http://www.huffingtonpost.com/andy-steves/krakow-leave-your-inhibitions-at-home_b_4859368.html
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